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WYKAZ  NR 6 

NIERUCHOMOŚCI   STANOWIĄCYCH   WŁASNOŚĆ   GMINY   REŃSKA   WIEŚ    

PRZEZNACZONYCH   DO   SPRZEDAŻY   

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) termin do składania 

wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu, tj. do dnia 20 stycznia 2025 r. włącznie. 

 

Wójt Gminy Reńska Wieś  
                                                                                mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 

Tablica ogłoszeń: 
1. Urząd Gminy Reńska Wieś 

Informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Reńskiej Wsi  ul. Pawłowicka 1, pokój 11,  tel. 77/4053217   

email: budownictwo@renskawies.pl 

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości 
(nr działki, powierzchnia,  

obręb, nr księgi wieczystej) 
Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego Opis nieruchomości  

Cena 

nieruchomości  

(brutto) 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. 

działka nr 392/2 
 o pow. 0,3044 ha 

 obręb Dębowa  

OP1K/00060039/1 

teren oznaczony symbolem  1PG - teren powierzchniowej 

eksploatacji surowca (Uchwała nr  LVI/465/2023 Rady Gminy 

Reńska Wieś z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 

Dębowa - Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego  z 

04.04.2023 r. poz. 1253) 

Nieruchomość niezabudowana w 

obrębie Dębowa. Oznaczenie klaso-

użytków: W-RIVa  
72 600,00 zł 

sprzedaż w trybie 

przetargu ustnego 

ograniczonego 

2. 

działka nr 140 
 o pow. 0,0255 ha 
 obręb Poborszów  

OP1K/00048002/3 

brak planu zagospodarowania przestrzennego,  

w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Reńska Wieś (Uchwała Rady Gminy 

Reńska Wieś nr V/23/11 z dnia 11 lutego 2011 r. - tekst 

jednolity uchwała nr  XII/80/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.)  

teren oznaczony symbolem  D- zabudowa mieszkaniowa i 

usługi dla ludności  

Nieruchomość położona w obrębie 

Poborszów przy ul. Krapkowickiej. 

Oznaczenie klasoużytków: Bp 
13 600,00 zł 

sprzedaż w trybie 

przetargu ustnego 

nieograniczonego 


